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92

Tiit Aava, 48    

21     
Ehitus, kinnisvara. Tiit Aava on ehituse ja kinnisvaraaren-
dusega tegeleva TTP suuromanik. Firma pisike kõrvaltege-
vus on Kalma sauna majandamine. Lisaks on TTP-l sidusfirma 
Alpiexpress, mis pakub reisikorraldusteenuseid. Aavale kuu-
lub ka väärtpaberitesse investeerimisega tegelev firma Baby 
Shark. 

93

Raul Kirjanen, 35    

20,9     
Tootmine. Raul Kirjaneni firma Investeerimiskonsultatsioo-
nid peamine vara on ettevõte Biofuel, mis omab 50% Baltimaa-
de ühest suuremast puidugraanulite tootjast Graanul Invest. 
Graanul Invest tootis mullu 439 000 tonni puidugraanuleid, 
mis on umbes 3–4% maailmaturu mahust. 

94

Rainer Hinno, 41    

20,7     
Kinnisvara. Ostis 1997. aastal Karl-Johannes Tomsonilt 1,4 
miljoni krooniga talumaad Peterburi maantee ääres Väo rist-
miku lähedal. 2008 novembris müüs kinnistud riigile ja tee-
nis ostuhinna mitmekümnekordselt tagasi. Favorte maksis 
ruutmeetri eest 16,6 krooni ja müüs selle edasi 1114,5 krooni-
ga. Tegelikult üritas Hinno veelgi suurema tüki hammustada, 
kuid osa maaomanikke polnud nõus enda kinnistuid tema fir-
male Favorte müüma, vaid müüsid otse riigile.

95

Mati Tusov, 44    

20,6     
Kinnisvara, finants. Kinnisvaraarendusega tegelev Mati Tusov 
on Oliver Kruuda hea tuttav ja äripartner. Tusovi ja Kruuda 
tuntuim projekt on olnud kommivabriku Kalev vana tehase-
hoone rentimine politseile. 

96

Indrek Neivelt, 44    

20,1     
Finants. Hansapanga eksjuht, kes nüüd juhib Bank ST 
Petersburg nõukogu, kuulub ka panga aktsionäride hulka. 
Viimase kahe aastaga on Neivelt suutnud väärtpaberiturgu-
delt teenida korralikku kasumit, mis on heastanud 2008. aas-
ta 149 miljoni kroonise kahjumi. Kokku teenis investeerimis-

firma eelmisel aastal kasumit üle 72 miljoni krooni ja üle-eel-
misel aastal 63 miljonit krooni. Mullu suurendas ta oma osa-
luse innovaatilisi meditsiiniseadmeid tootvas ettevõttes AS 
Ldiamon 50%-le. Sel aastal ostis samast firmast välja Endel Sifi 
ning nüüd kuulub talle 85%. Kaasaktsionär on 15%ga Tiina 
Mõis. Bank ST Petersburgi omanikele soovitas Neivelti palka-
mist rikaste edetabeli võitja Hillar Teder.

97

Sulev Kodu, 57    

19,9     
Kinnisvara, kaubandus. Rõivakaupmees kasutas oskuslikult 
seda, et inimesed olid nõus maksma sarnase kauba eest eri-
nevat hinda. Kodule kuuluv ettevõte ostis laiast maailmast 
odavalt rõivaid, pani need konteineritesse, transportis Eestis-
se ning suunas siis väljanägemise põhjal enda poekettidesse 
Metro, Cartini ja Hinnapomm. Rõivakaubandusest teenitud 
raha paigutas kinnisvaraturule, ostes buumiajal üle Eesti ma-
ju ja maatükke.

Viktor Mõisja, 60   

19,9         

Ehitus, kinnisvara. 8,7 protsendiga Merko Ehituse suuroma-
niku Riverito suuruselt kolmas aktsionär Toomas Annuse ja 
Tõnu Toomiku järel. Merko Ehituse juhatusse kuuluv Mõisja 
on Merko Ehituses töötanud alates selle asutamisest töödeju-
hataja, objektijuhi ning alates 2001. aasta novembrist betooni-
tööde osakonna juhataja ametikohal. Merko Ehituse juhatusse 
kuulub ta 2010. aasta detsembrist. Tema vastutusvaldkonnad 
on kvaliteedijuhtimine ja järelevalve. 

99

Igor Berman, 45    

19,5     
Tööstus. BLRT Grupi suuromaniku Fjodor Bermani vend, kes 
hakkas kontserni väikeomanikelt aktsiaid kokku ostma pärast 
seda, kui suuromanikud läksid tülli. Vahepeal oli tema osalus 
suurem, aga loovutas osa aktsiaid vend Fjodorile. Praegu on 
suuruselt viies BLRT Grupi aktsionär (4,5%).

100

Joakim Johan Helenius, 53    

19,3     
Finants. Laia haardega investeerimispankur, kelle edukaim 
investeering Eestis oli osaluse omandamine Hansapangas. Ta 
on olnud ka MicroLinki ja Baltika omanike hulgas. Praegu te-
geleb Tallinna piirile Pärnu mnt äärde suurejoonelise kauban-
duskeskuse rajamisega ning investeerib hoogsalt põllumajan-
dusse nii Eestis kui ka Ukrainas. Lisaks kuulub talle suurosalus 
börsifirmas Viisnurk. 


